



T.C.
A İLE VE SOSYAL H ZMETLER BAKANLI İ
Sosyal Yardımlar Genel Müdürlü ü
Ara tırma, Geli tırme ve Tanıtım Daire Ba kanlı ı

Sayı : E-94439167-101.99-4005770

27.06.2022

Konu : Aile Sosyal Destek Programı

SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKIFLARINA

İhtiyaç sahibi hanelere, hane içindeki kişi başına düşen gelir tutarına göre belirlenen 4 farklı gelir aralığı için 450-600 TL tutarları arasında değişen aylık yardım ödenmesi suretiyle, Haziran 2022-Mayıs 2023 döneminde en fazla 12 aylık süre ile desteklenmeleri amacıyla Aile Destek Programı hayata geçirilmiştir.

19/04/2022 tarihli ve 78916 sayılı Cumhurbaşkanlığı Makam Onayı ile hayata geçirilmesi uygun görülen Aile Destek Programına ilişkin usul ve esaslar, ekteki şekilde Bakanlığımız tarafından belirlenmiştir.

E-Devlet Kapısı üzerinden Aile Destek Programı başvuru alım işlemleri başlatılmış olup kişilerin talepleri doğrultusunda doğrudan kişilerin yerleşim yerlerinin bulunduğu yerdeki Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına da başvuru yapılabilecektir.

E-Devlet Kapısı üzerinden yapılan başvurular ekteki usul esaslarda belirtilen şekilde ön elemeye tabi tutularak elemeden geçen başvurular yerleşim yerlerindeki Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına iletilecek olup bu ön eleme işlemi doğrudan Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına yapılan başvuruların kabul işlemleri esnasında da yapılacaktır. Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarının gerek E-Devlet Kapısı üzerinden iletilen gerek ise doğrudan Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına yapılan başvurularda ekteki usul ve esasların amaç, kapsam ve ön eleme işlemlerine hassasiyetle riayet etmesi ve kapsamda olmadığı tespit edilen başvurulara ivedilikle kapsamda olmama gerekçesi ile gerekli ret kararı işlemlerinin uygulanması gerekmektedir.

Aile Destek Programı 2022 yılı Haziran ayı ile 2023 yılı Mayıs ayı arasındaki 12 aylık dönemde uygulanacağı için ilk ödemededen itibaren mümkün olan en çok sayıda hak sahibinin faydalandırılması önem arz etmektedir. Bunu teminen, öncelikle Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarında hane dosyaları kayıtlı olan, hâlihazırda düzenli yardım programlarından faydalandığı için veya yakın zamanda süreli yardımlardan faydalandığı için güncel sosyoekonomik bilgileri dosyalarda kayıtlı olan hanelere Aile Destek Programı hakkında bilgi verilerek başvurularının doğrudan veya e-Devlet Kapısı üzerinden alınması ve güncel sosyoekonomik bilgileri doğrultusunda gerekli hak sahipliği kararı işlemlerinin ivedilikle ekteki usul esaslar doğrultusunda tamamlanarak Bütünleşik Sosyal Yardım Bilgi Sistemine kaydedilmesi gerekmektedir. Ayrıca 3294 sayılı Kanun kapsamında olduğu halde henüz Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına sosyal yardım için başvurmamış hanelerin de Aile Destek Programından faydalandırılması için Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarının, bölgelerinde gerekli tarama ve bilgilendirme faaliyetlerine başlamaları gerekmektedir.

Aile Destek Programı ödemeleri, Genel Müdürlük tarafından, aylık olarak hazırlanan ödeme listeleri çerçevesinde merkezi olarak yapılacaktır. Hak sahibi hanelere yapılacak ödemeler, hak sahipliği kararının alındığı Mütevelli Heyeti kararı tarihini içeren ay için başlar ve takip eden ay içinde ilk ödeme gerçekleştirilir. 2022 yılı Haziran ayı ile 2023 yılı Mayıs ayı arasındaki 12 aylık dönemde uygulanacak Aile

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Do rulama Kodu: 285CBD93-FD6C-4149-86E3-5DEFA037FBCC

Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ashb-ebys>

Eski ehir Yolu Sö ütözü Mah. 2177. Sok. No: 10/ A Kat: 17-18-19 Çankaya / Ankara

Bilgi için: Berrin CEYLAN

(312)705 80 00

Sosyal Yardım ve nceleme

(312)705 80 96

Görevlisi

KEP Adresi : ashb@hs01.kep.tr



Destek Programının son ödeme dönemi olan 2023 yılı Mayıs ayı ödemesi takip eden Haziran ayı içinde gerçekleştirilerek program sonlandırılacaktır.

Aile Destek Programının yürürlükte olacağı Haziran 2022-Mayıs 2023 dönemi müddetince başvuruların usul ve esaslara hassasiyetle riayet edilerek, başvurudan karar işlemine kadar bir aylık süre aşılmaksızın ve yardım programının tamamlanacağı 2023 yılı Mayıs ayı itibarıyla karar işlemi tamamlanmamış hiçbir başvuru kalmasına meydan verilmeksizin ilgili Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarınca yürütülmesi gerekmektedir.

Aile Destek Programının amaç ve kapsamına hassasiyetle riayet edilmesi ve bu süreçte herhangi bir aksaklığa ve mağduriyete yol açılmaksızın ekteki usul esaslar doğrultusunda Aile Destek Programı iş ve işlemlerinin yürütülmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Mehmet DEMİRCİOĞLU
Bakan a.
Genel Müdür

Ek:

- 1 - Aile Destek Programına İlişkin Usul Esaslar (5 Sayfa)
- 2 - Aile Destek Programı Teknik Kılavuzu (28 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 285CBD93-FD6C-4149-86E3-5DEFA037FBCC

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ashb-ebys>

Eskişehir Yolu Söğütözü Mah. 2177. Sok. No: 10/ A Kat: 17-18-19 Çankaya / Ankara

(312)705 80 00

(312)705 80 96

KEP Adresi : ashb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Berrin CEYLAN

Sosyal Yardım ve Değerlendirme

Görevlisi

